

Voor alle hierna genoemde vergoedingen gelden eveneens de artikelen 1, 2.1 en 3 t/m 13 van de polisvoorwaarden.

OMSCHRIJVING	ART.	VERGOEDINGEN LIJFPOLIS OVERSTAPVERZEKERING
Abortus	2.45.5	100%
Audiologisch centrum	2.19	100%
Bevalling, verloskundige hulp, al dan niet met medische noodzaak in het ziekenhuis, kraaminrichting of polikliniek of bevalling thuis	2.40	100%, eigen bijdrage € 21,- per gedeclareerde opnamedag.
Buitenland, tijdelijk verblijf		Een aaneengesloten verblijf van maximaal 180 kalenderdagen.
Organisatie van hulpverlening	2.54	Volledig
Spoedeisende zorg binnen Europa Maximaal gedurende 365 kalenderdagen per ziektegeval	2.55.1, 2.55.2 b t/m h 2.55.3	200% van het Nederlandse tarief
Spoedeisende zorg buiten Europa Maximaal gedurende 365 kalenderdagen per ziektegeval	2.55.1, 2.55.2 b t/m h 2.55.3	200% van het Nederlandse tarief
Niet-spoedeisende zorg binnen de EU Maximaal gedurende 365 kalenderdagen per ziektegeval	2.55.4	100% van het Nederlandse tarief
Chronische intermitterende beademing	2.8	100%
Erfelijkheidsonderzoek	2.20	100%
Ergotherapie	2.57	100% met een maximum van € 250,-
Fysiotherapie, kindfysiotherapie en oefentherapie voor verzekerden jonger dan 18 jaar	2.21.1 en 2.21.4	100%, 9 zittingen per indicatie per kalenderjaar
Kindfysiotherapie en oefentherapie voor verzekerden jonger dan 18 jaar	2.21.1 2.21.4	100%, maximaal 9 behandelingen extra indien medisch noodzakelijk
Chronische aandoeningen	2.21.3 2.21.4	100%, vanaf de 10e zitting per indicatie
Gebitsprothesen	2.39.1	75% vergoeding (25% eigen bijdrage)
Weer passend maken gebitsprothese	2.39.2	100% kosten van reparatie of rebasing
Geneesmiddelen	2.12.1, 2.12.3 t/m 2.12.6	Conform Regeling Farmaceutische Zorg
Huisarts	2.44	100%
Hulpmiddelen	2.16	Conform de Regeling Hulpmiddelen 1996 en het OZ Reglement Hulpmiddelen.
Kraamzorg of kraamzorguitkering	2.41	Kraamzorg in natura door OZ geregeld voor maximaal 8 dagen (8 uur per dag) of € 1.400,- (€ 175,- per dag).
Leukemie bij kinderen	2.7	100%
Logopedie	2.22	100%
Nierdialyse	2.6	100%
Orgaantransplantatie	2.5	100%
Orthodontie bij lip-, kaak-, of verhemeltespleet	2.33.2	100%
Revalidatie	2.11	100%
Second opinion	2.46.1 2.46.2	100%
Specialistische zorg niet in een ziekenhuis	2.10	100%

OMSCHRIJVING	ART.	VERGOEDINGEN LIJFPOLIS OVERSTAPVERZEKERING
Sterilisatie	2.45.4	100%
Tandheelkunde bijzondere gevallen	2.36.1 2.36.3	90% vergoeding conform Regeling Tandheelkundige hulp in bijzondere gevallen
Tandheelkundige hulp voor kinderen jonger dan 18 jaar	2.35.1 2.35.2	100%
Tandheelkundige hulp voor lichamelijk en verstandelijk gehandicapten	2.36.2 2.36.3	100%
Tandheelkundige implantaten door de kaakchirurg of tandartsimplantoloog	2.37	100%
Thuiszorg, verpleegkundige zorg of gezinszorg	2.43	Maximaal € 165,- per dag, gedurende max. 100 kalenderdagen
Trombosedienst	2.9	100%
Vruchtbaarheidbevorderende behandelingen	2.45.1	100%
IVF	2.45.2	Maximaal 3 pogingen, éénmalig voor de gehele duur van de verzekering, per poging geldt een eigen bijdrage van € 360,-
Zelfstandig Behandel Centrum	2.4	100%
Ziekenhuisopname en specialistische zorg in een ziekenhuis	2.2.1 t/m 2.2.3 2.2.5 2.2.6	100%, maximaal 365 dagen onafgebroken
Ziekenvervoer :		
· Per ambulance	2.32.1	100%
· Per taxi, bij opname of ontslag	2.32.2	100%
· Per taxi zonder opname	2.32.3	100% voor vervoer ten behoeve van de genoemde behandelingen
· Per huurauto of eigen auto bij opname in/ontslag uit ziekenhuis op basis van werkelijke reisafstand	2.32.2	€ 0,20 per kilometer
· Per huurauto of eigen auto zonder opname in ziekenhuis op basis van werkelijke reisafstand	2.32.3	€ 0,20 per kilometer
Binnenlandse helikoptervlucht	2.32.4	100%

Aanvullende klasseverzekering

De aanvullende klasseverzekering kan gesloten worden in aanvulling op de hoofdverzekering. Op de aanvullende klasseverzekering is het eigen risico van toepassing. Op uw polisblad vindt u de klasse waarvoor u bent verzekerd.

OMSCHRIJVING	ART.	VERGOEDINGEN LIJFPOLIS OVERSTAPVERZEKERING
Compensatie als u in een lagere klasse wordt opgenomen in een ziekenhuis	2.3.3	€ 23,- per dag over 15 dagen bij een verzekerde klasse 2b of 2a
Opname in de klasse waar u verzekerd bent	2.3.1 2.3.2	100%

Deze dekking voor AWBZ geldt voor u indien dit op uw polisblad is vermeld.

900

OMSCHRIJVING	REGELING	VERGOEDINGEN AWBZ
Aanspraken op grond van de AWBZ	AWBZ, het Besluit zorgaanspraken AWBZ en het AWBZ reglement van OZ	Conform wettelijke regelingen